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Leki BOSV JO CUP

Samstag, 19. Januar 2019
Riesenslalom, 2 Rennen 

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Hari Melchior
Wettkampfleiter Christen Richi
Coach Locher Christian

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1318

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuggi
2140m
1876m
264m

Locher Christian
- A - Ackermann Lars - B - Nägeli Timon
- C - Fuchs Mike

TORE 40
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 38
STARTZEIT 12:55

WETTER : Schön SCHNEE : Griffig TEMPERATUR : -4

LISTEN NR.219     ZUSCHLAG HERREN : 61.79     ZUSCHLAG DAMEN : 51.00 F = 1010

Tam SRZTam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

19.01.2019  /  Hasliberg  /  Skirennzentrum 1318  /  19.01.2019 um 14.49 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 11 497967 Allenbach Dania 2007 BOSV Turbach-Bissen 1:02.27 44.54

2 5 478193 Eicher Karin 2007 SSM Eggiwil 1:05.04 2.77 91.45

3 6 474897 Grossniklaus Elina 2007 BOSV Bönigen 1:05.09 2.82 92.30

4 7 518814 Wiggins Charlotte 2007 BOSV Racing Academy Kleine Scheideg 1:06.36 4.09 113.80

5 16 462666 Rüegsegger Angelina 2007 BOSV Matten 1:08.01 5.74 141.75

6 1 484306 Steiner Nina Larissa 2007 BOSV Thun 1:08.18 5.91 144.62

7 8 467384 Favre Alicia 2007 BOSV Grund bei Gstaad 1:08.46 6.19 149.37

8 14 503677 Flück Lena 2007 BOSV SAK Haslital Brienz 1:08.65 6.38 152.58

9 15 481407 Schmid Maria 2007 BOSV Saanen 1:08.92 6.65 157.16

10 12 481425 Abbuehl Linda 2007 BOSV Frutigen 1:09.11 6.84 160.37

11 13 468957 Walker Carla 2007 BOSV Gsteig-Feutersoey 1:09.47 7.20 166.47

12 2 468959 Lovell Ava 2007 BOSV Saanen 1:09.70 7.43 170.37

13 10 481311 Matti Milena 2007 BOSV Schönried 1:10.04 7.77 176.12

14 17 481772 Annen Janine 2007 BOSV Gstaad 1:11.03 8.76 192.89

15 18 468962 Schletti Nora 2007 BOSV Zweisimmen 1:12.72 10.45 221.51

16 3 495058 Zurbrügg Maleen 2007 BOSV Frutigen 1:13.79 11.52 239.63

  Mädchen U14  

1 29 462999 Meyer Kim 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 59.64 0.00

2 27 468072 Huber Laura 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 59.84 0.20 3.39

3 31 442069 Mühlheim Noëlle 2005 BOSV Matten 1:00.18 0.54 9.14

4 22 456821 Fuhrer Aline 2005 BOSV Frutigen 1:01.17 1.53 25.91

5 32 453716 Zehnder Shaienne 2006 SSM Ahorn Eriswil 1:01.28 1.64 27.77

6 20 445346 Piller Sue 2005 BOSV Schönried 1:01.57 1.93 32.68

7 30 453717 Zehnder Leandra 2006 SSM Ahorn Eriswil 1:01.77 2.13 36.07

8 21 487318 Reichenbach Céline 2005 BOSV Lauenen 1:01.82 2.18 36.92

9 26 457843 Wenger Fabienne 2006 BOSV Team Diemtigtal 1:02.51 2.87 48.60

10 24 475242 Anderhalden Nele 2006 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:03.62 3.98 67.40

11 35 454869 Von Siebenthal Miriam 2005 BOSV Gstaad 1:03.82 4.18 70.79

12 28 455444 Streich Eline 2006 BOSV SAK Haslital Brienz 1:04.37 4.73 80.10

13 25 482519 Verdun Janine 2006 BOSV Grindelwald 1:04.84 5.20 88.06

14 33 467234 Lanz Gina 2006 BOSV Schönried 1:05.70 6.06 102.63

15 34 475633 Wienert Julie 2006 SSM Eggiwil 1:05.98 6.34 107.37
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Hari Melchior
Wettkampfleiter Christen Richi
Coach Locher Christian

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1318

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuggi
2140m
1876m
264m

Locher Christian
- A - Ackermann Lars - B - Nägeli Timon
- C - Fuchs Mike

TORE 40
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 38
STARTZEIT 12:55

WETTER : Schön SCHNEE : Griffig TEMPERATUR : -4

LISTEN NR.219     ZUSCHLAG HERREN : 61.79     ZUSCHLAG DAMEN : 51.00 F = 1010
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Leki BOSV JO CUP

Samstag, 19. Januar 2019

Riesenslalom, 2 Rennen 

Offizielles Ergebnis

Tam SRZTam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

19.01.2019  /  Hasliberg  /  Skirennzentrum 1318  /  19.01.2019 um 14.49 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

16 36 479203 Eymann Siena 2006 BOSV Grindelwald 1:06.02 6.38 108.04

17 38 482733 Balmer Shana 2005 BOSV Leissigen 1:07.37 7.73 130.91

18 42 515932 Michel Silja 2006 BOSV SAK Haslital Brienz 1:07.69 8.05 136.33

19 37 446242 Keller Luana 2005 BOSV Adelboden 1:07.96 8.32 140.90

20 45 487319 Reichenbach Corinne 2006 BOSV Lauenen 1:08.10 8.46 143.27

21 43 472564 Perren Laura 2005 BOSV Lenk i.S. 1:08.37 8.73 147.84

22 48 462658 Hehl Noë 2006 BOSV Matten 1:08.95 9.31 157.66

23 40 487317 Reichenbach Tabitha 2005 BOSV Lauenen 1:09.20 9.56 161.90

24 46 494484 Schmid Lina 2005 BOSV Frutigen 1:09.39 9.75 165.12

25 41 457630 Müller Celine 2006 BOSV Adelboden 1:09.51 9.87 167.15

26 39 457907 Boss Selina 2006 BOSV Wimmis 1:09.78 10.14 171.72

27 50 506687 Scherrer Flurina 2006 BOSV Strättligen 1:09.93 10.29 174.26

28 49 461412 Schmid Lia 2005 BOSV Lenk i.S. 1:10.00 10.36 175.45

29 44 472578 Jost Lisa 2006 BOSV Wimmis 1:10.67 11.03 186.79

30 47 469078 Glanzmann Sania 2005 BOSV Wilderswil 1:13.17 13.53 229.13

  Mädchen U16  

1 59 421705 Bircher Nadja 2003 BOSV Adelboden 1:01.50 31.50

2 66 444540 Hurni Michelle 2003 BOSV Matten 1:02.46 0.96 47.76

3 60 448673 Zurlinden Daria 2004 SSM Niederbipp 1:02.85 1.35 54.36

4 64 426083 Zurbrügg Laura 2004 BOSV Frutigen 1:03.06 1.56 57.92

5 56 461652 Winterberger India 2004 BOSV SAK Haslital Brienz 1:03.61 2.11 67.23

5 54 443819 Lanz Chiara 2004 BOSV Schönried 1:03.61 2.11 67.23

7 62 435119 Von Siebenthal Jasmine 2003 BOSV Saanen 1:04.24 2.74 77.90

8 57 424003 Brunner Semira 2004 BOSV Matten 1:04.65 3.15 84.84

9 65 428643 Andres Melanie 2004 SSM Selzach 1:05.17 3.67 93.65

10 61 475691 Inderbitzin Julia 2003 ZSSV Stoos 1:05.18 3.68 93.82

11 63 443624 Von Siebenthal Katja 2004 BOSV Gstaad 1:05.30 3.80 95.85

12 53 450533 Stern Lara 2004 BOSV Leissigen 1:08.97 7.47 158.00

  Knaben U12  

1 80 488703 Iten Andri 2007 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:03.16 57.46

2 86 506688 Scherrer Yamil 2007 BOSV Strättligen 1:04.58 1.42 81.46

3 74 482029 Bossli Maurin 2007 BOSV SAK Haslital Brienz 1:05.33 2.17 94.14

4 79 499696 Minnig Tom 2007 BOSV Team Diemtigtal 1:05.49 2.33 96.84

5 94 497964 Kusano Toru 2007 BOSV Turbach-Bissen 1:05.79 2.63 101.91

6 72 482738 Jobin Matthäus 2007 BOSV SAK Haslital Brienz 1:06.00 2.84 105.46

7 93 464706 Bach Elia 2007 BOSV Turbach-Bissen 1:06.37 3.21 111.72

8 88 463365 Wittwer Lars 2007 BOSV SAK Haslital Brienz 1:06.68 3.52 116.95

9 85 482801 Brunner Silvano 2007 BOSV Grindelwald 1:07.31 4.15 127.60

10 90 483525 Hefti Kimi 2007 BOSV Adelboden 1:07.44 4.28 129.80

11 78 472278 Zybach Fabio 2007 BOSV Team Diemtigtal 1:07.51 4.35 130.98

12 71 482354 Streich Nicolas 2007 BOSV Matten 1:07.99 4.83 139.09

13 73 507565 Oehrli Dario 2007 BOSV Lauenen 1:08.22 5.06 142.98

14 75 488445 Augsburger Noé 2007 BOSV Racing Academy Kleine Scheideg 1:08.35 5.19 145.18

15 83 500526 Mühlematter Nico 2007 BOSV Homberg 1:08.37 5.21 145.52

16 87 509625 Schläppi Silvan 2007 BOSV SAK Haslital Brienz 1:09.00 5.84 156.16

17 89 472565 Perren Luca 2007 BOSV Lenk i.S. 1:09.49 6.33 164.45

18 84 487375 Hostettler Gavin 2007 SSM Schwarzenburg 1:09.99 6.83 172.90

19 77 468253 Von Gunten Fynn 2007 BOSV Schönried 1:10.22 7.06 176.78

20 81 494439 Grossen Mathias 2007 BOSV Aeschi 1:10.51 7.35 181.69

21 76 477675 Mäder Ben 2007 SSM Schwarzenburg 1:10.57 7.41 182.70
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Hari Melchior
Wettkampfleiter Christen Richi
Coach Locher Christian
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Leki BOSV JO CUP

Samstag, 19. Januar 2019

Riesenslalom, 2 Rennen 

Offizielles Ergebnis

Tam SRZTam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

22 92 482353 Streich Simon 2007 BOSV Matten 1:10.65 7.49 184.05

23 95 482180 Liechti Björn 2007 BOSV Zweisimmen 1:11.39 8.23 196.56

24 82 479093 Wittwer Lars 2007 SSM Riffenmatt 1:12.93 9.77 222.59

25 91 472024 Looze Lucas 2007 BOSV Strättligen 1:14.82 11.66 254.53

  Knaben U14  

1 110 446089 Stoller Sven Niklas 2005 BOSV Adelboden 1:01.73 33.29

2 104 463329 Schläppi Nico 2006 BOSV SAK Haslital Brienz 1:01.75 0.02 33.63

3 103 462102 Liechti Benjamin 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 1:01.85 0.12 35.32

4 101 457420 Künzi Josua 2006 BOSV Adelboden 1:02.28 0.55 42.59

5 105 456370 Nydegger Luca 2006 BOSV SAK Haslital Brienz 1:03.41 1.68 61.69

6 107 462667 Hiltbrunner Manuel 2005 BOSV Matten 1:03.52 1.79 63.55

7 113 472390 Ritschard Lorin 2006 BOSV Faulensee 1:03.60 1.87 64.90

8 108 437561 Staub Lyonel 2005 BOSV Schönried 1:03.69 1.96 66.42

9 111 444611 Lüthi Matteo 2005 BOSV Beatenberg 1:03.81 2.08 68.45

10 116 456135 Däpp Silas 2006 BOSV Gehrihorn-Kiental 1:03.85 2.12 69.12

11 106 355409 Jampen Nicola 2005 BOSV Thun 1:03.90 2.17 69.97

12 124 456915 Egli Lars 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 1:03.93 2.20 70.48

13 98 475631 Kuster Jan 2006 BOSV SAK Haslital Brienz 1:04.00 2.27 71.66

14 112 435626 Gwerder Benjamin 2005 ZSSV Schwyz 1:04.10 2.37 73.35

15 134 525145 Choi Ryan Wijin 2005 BOSV Gstaad 1:05.05 3.32 89.41

16 99 468012 Buchs Ramon 2005 BOSV Lenk i.S. 1:05.13 3.40 90.76

17 117 482260 Merz Benjamin 2005 SSM Ahorn Eriswil 1:05.72 3.99 100.73

18 118 437198 Haller Luke 2005 BOSV Strättligen 1:06.00 4.27 105.46

19 119 444413 Werren Joel 2005 SSM Eggiwil 1:06.57 4.84 115.10

20 109 450878 Brunner Sandro 2006 BOSV Grindelwald 1:06.86 5.13 120.00

21 114 461227 Wiedmer Thomas 2005 BOSV Team Diemtigtal 1:06.87 5.14 120.17

22 121 487402 Odermatt Livio 2006 ZSSV Büren - Oberdorf 1:07.10 5.37 124.05

23 122 481405 Schwitzgebel Tim 2006 BOSV Saanen 1:07.70 5.97 134.19

24 128 477859 Bütschi Jonas 2005 BOSV Wimmis 1:07.75 6.02 135.04

25 127 462220 Lengacher David 2005 BOSV Bönigen 1:08.16 6.43 141.97

26 132 479212 Rieder Kilian 2005 BOSV Grindelwald 1:08.24 6.51 143.32

27 115 487942 Toth Noel 2006 BOSV SAK Haslital Brienz 1:08.49 6.76 147.55

28 125 472091 Wälti Robin 2006 SSM Eggiwil 1:10.12 8.39 175.09

29 135 462062 Sterchi Joel 2005 BOSV Bönigen 1:10.51 8.78 181.69

30 126 483857 Nell Lukas 2006 BOSV Strättligen 1:11.13 9.40 192.16

31 129 469074 Catino Mattia 2006 BOSV Wengen 1:11.77 10.04 202.98

32 139 456675 Schletti Til 2005 BOSV Zweisimmen 1:12.10 10.37 208.56

33 137 462882 Zahnd Jérôme 2006 BOSV Bönigen 1:12.55 10.82 216.16

34 136 518371 Althaus Nils 2006 SSM Ahorn Eriswil 1:14.44 12.71 248.11

35 131 457419 Frutiger Levin 2006 BOSV Bönigen 1:18.61 16.88 318.58

  Knaben U16  

1 140 418585 Hiltbrand Livio 2003 BOSV Weissenburg 59.76 0.00

2 144 419152 Nägeli Janis 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 1:01.20 1.44 24.34

3 145 450073 Jobin Clemens 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 1:01.23 1.47 24.84

4 141 442026 Herrmann Janis 2004 BOSV Grund bei Gstaad 1:01.80 2.04 34.48

5 151 423079 Bircher Nils 2004 BOSV Adelboden 1:02.21 2.45 41.41

6 143 445956 Kammacher Aron 2003 BOSV Lenk i.S. 1:03.00 3.24 54.76

7 147 428747 Jaggi Joel 2003 BOSV Matten 1:03.04 3.28 55.44

8 149 453307 Wittwer Jan 2004 SSM Riffenmatt 1:03.23 3.47 58.65

9 146 423976 Herrmann Raphael 2004 BOSV Schönried 1:03.24 3.48 58.82
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Leki BOSV JO CUP

Samstag, 19. Januar 2019

Riesenslalom, 2 Rennen 

Offizielles Ergebnis

Tam SRZTam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

19.01.2019  /  Hasliberg  /  Skirennzentrum 1318  /  19.01.2019 um 14.49 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

10 161 450325 Allenbach Nils 2004 BOSV Turbach-Bissen 1:03.41 3.65 61.69

11 153 450630 Klossner Jürg 2004 BOSV SAK Haslital Brienz 1:03.75 3.99 67.43

12 168 457318 Grossen Andreas 2004 BOSV Adelboden 1:04.39 4.63 78.25

13 158 427401 Gfeller Ramon 2003 BOSV Matten 1:04.48 4.72 79.77

14 142 418414 Trummer Niklas 2004 BOSV Adelboden 1:04.89 5.13 86.70

15 166 496048 Scherrer Andrin 2003 BOSV Strättligen 1:04.91 5.15 87.04

16 157 450161 Bähler Noel 2004 BOSV Team Diemtigtal 1:04.92 5.16 87.21

17 170 434796 Frossard Dean 2003 BOSV Wimmis 1:06.22 6.46 109.18

18 162 444783 Rüegg Kenzo 2004 BOSV Frutigen 1:06.29 6.53 110.36

19 156 458248 Spring Silvan 2004 SSM Schangnau 1:06.45 6.69 113.07

20 164 423982 Zybach Luca 2004 BOSV Habkern 1:06.58 6.82 115.26

21 167 510151 Ryter Renzo 2004 BOSV Strättligen 1:07.22 7.46 126.08

22 173 450007 Oberli Yanick 2004 BOSV Wilderswil 1:07.26 7.50 126.76

23 160 434930 Blattner Ruben 2003 BOSV Grindelwald 1:07.59 7.83 132.33

24 159 420641 Werren Thierry 2003 SSM Eggiwil 1:08.03 8.27 139.77

25 172 461410 Perren Jan 2004 BOSV Lenk i.S. 1:08.06 8.30 140.28

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (12)

4 467385 Müller Livia 2007 BOSV Grund bei Gstaad

23 470887 Kneubühler Anina 2005 BOSV Gstaad

102 462171 Praz Lucien 2005 SSM Ahorn Eriswil

123 482398 Weber Noe 2006 ZSSV Schwyz

133 450482 Wyss Jan 2006 BOSV Team Diemtigtal

148 425736 Schrag Yann 2004 SSM Schwarzsee

150 471051 Arnold Jan 2003 ZSSV Büren - Oberdorf

163 457912 Boss Jan 2004 BOSV Faulensee

165 418705 Mani Joel 2004 BOSV Team Diemtigtal

169 433922 Von Siebenthal Benjamin 2003 BOSV Gstaad

171 451325 Brunner Gianluca 2004 BOSV Grindelwald

175 445347 Piller Dean 2003 SSM Schwarzsee

Nicht im Ziel (12)

9 472375 Mürner Malea 2007 BOSV Frutigen

55 435091 Von Grünigen Nicki 2003 BOSV Grund bei Gstaad

58 423222 Pieren Andrea 2003 BOSV Adelboden

67 519236 Malzach Celia 2004 BOSV Racing Academy Kleine Scheideg

70 479157 Von Siebenthal Matthias 2007 BOSV Gstaad

120 515933 Meyer Orell 2006 BOSV SAK Haslital Brienz

130 501043 Steiner Dominic 2005 BOSV Matten

138 456678 Knubel Fabian 2005 BOSV Zweisimmen

152 445283 Streich Janic 2003 BOSV SAK Haslital Brienz

154 487730 Schäfer Tim 2003 SSM Eggiwil

155 458507 Wälti Nils 2004 SSM Eggiwil

174 463421 Hostettler Danick 2004 SSM Schwarzenburg

Disqualifizierte (1)

100 475993 Spencer Jack 2005 BOSV Gstaad Tor 6

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Leki BOSV JO CUP

Samstag, 19. Januar 2019
Riesenslalom, 2 Rennen 

Zuschlagsberechnung - Herren

Tam SRZTam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

19.01.2019  /  Hasliberg  /  Skirennzentrum 1318  /  19.01.2019 um 14.49 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 140 418585 Hiltbrand Livio 2003 BOSV Weissenburg 52.80 52.80

2 144 419152 Nägeli Janis 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 67.94 67.94

3 145 450073 Jobin Clemens 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 46.24 -

4 110 446089 Stoller Sven Niklas 2005 BOSV Adelboden 91.88 91.88

5 104 463329 Schläppi Nico 2006 BOSV SAK Haslital Brienz 116.75 -

6 141 442026 Herrmann Janis 2004 BOSV Grund bei Gstaad 65.51 65.51

7 103 462102 Liechti Benjamin 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 87.93 87.93

8 151 423079 Bircher Nils 2004 BOSV Adelboden 64.46 64.46

9 101 457420 Künzi Josua 2006 BOSV Adelboden 112.82 112.82

10 143 445956 Kammacher Aron 2003 BOSV Lenk i.S. 74.51 74.51

  

TOTAL

Gesamtpunkte 617.85

/ 10

Auferlegte Zuschlag 61.79

  

Technischer Delegierter
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Leki BOSV JO CUP

Samstag, 19. Januar 2019
Riesenslalom, 2 Rennen 

Zuschlagsberechnung - Damen

Tam SRZTam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

19.01.2019  /  Hasliberg  /  Skirennzentrum 1318  /  19.01.2019 um 14.49 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 29 462999 Meyer Kim 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 85.11 -

2 27 468072 Huber Laura 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 51.97 -

3 31 442069 Mühlheim Noëlle 2005 BOSV Matten 58.63 58.63

4 22 456821 Fuhrer Aline 2005 BOSV Frutigen 72.77 72.77

5 32 453716 Zehnder Shaienne 2006 SSM Ahorn Eriswil 59.85 59.85

  

TOTAL

Gesamtpunkte 191.25

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 51.00

  

Technischer Delegierter


